
 مشهد-فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
شــهردار منطقه پنج از برنامه ریزی ویژه برای 
توسعه اماکن ورزشی در سطح این منطقه در راستای 
افزایش سرانه ورزشی در بخشی از محدوده حاشیه ای 
شهر مشهد خبرداد. مجید وحدتی پور در این رابطه 
اظهار کرد: گسترش ورزش همگانی در جامعه، شاهد 
کاهش آسیب های اجتماعی، افزایش سلامت عمومی 
و شناسایی بیشتر استعدادهای ورزشی هستیم و در 
واقع، ورزش نقش پیشگیری کننده از بسیاری بزه ها 
و آسیب های اجتماعی، روحی و جسمی را دارد. وی 
با اشاره به اینکه سرانه ورزش کشور در حال حاضر 
با استانداردها فاصله زیادی دارد و احداث و تکمیل 
بسیاری از پروژه ها به ویژه در مناطق کمتر برخوردار 
و حاشیه شهر، نیازمند مشارکت و توسعه زیرساخت 
های شهری اســت، بیان کرد:در این راستا شهرداری 
منطقه۵ توانسته تا با توسعه و تجهیز اماکن ورزشی از 
دیگر مناطق پیشی گرفته و به نسبت، سرانه ورزشی 
بیشتر و مطلوب تری را در اختیار شهروندان قرار دهد. 
شهردار منطقه پنج مشــهد مقدس گفت:این منطقه 
با ایجاد بیش از ۲۹ هزار و دویســت مترمربع فضای 
ورزشی توانسته در توسعه مکان های ورزشی و ایجاد 

فراغت برای جوانان با همراهی و حمایت مجموعه 
مدیریت شــهری و شورای اسلامی شــهر و اقشار 
مختلف شــهروندان، در راســتای توجه به سلامت 
جسمی و شادابی و نشاط اجتماعی را برای شهروندان 
ایجاد نماید. وحدتی پور به احداث اماکن و مجموعه 
های ورزشی روباز و سرپوشیده متعدد طی چند سال 

اخیر در منطقه ۵ اشاره و تصریح کرد: در حال حاضر 
مجموعه های ورزشی خوبی در سطح منطقه وجود 
دارد، که برخی از آنها مانند مجموعه شهید علیمردانی 
با ۲۵۰۰ مترمربع وسعت علاوه بر سالن ورزش های 
توپی؛یک سالن بدنسازی تجهیز شده با دستگاه های 
استاندارد دارد؛ سالن شــهدای مدافع حرم با بیش از 

۴۵۰۰ متر مربع وسعت شامل سالن فوتسال،والیبال و 
سایت ویژه تنیس روی میز و فوتبال دستی و همچنین 
استخر و مجموعه ورزشی چند منظوره گلشن دارای 
۲ استخر مجزا برای اســتفاده بانوان و آقایان و سالن 
بدنســازی؛ و البته گود ورزش های باســتانی رستم 
دســتان با مســاحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع؛علاوه بر 
پرکردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان حاشــیه 
شهر، توانســته نقش موثری در شناسایی و آموزش 
مســتعدین در رده های پایه و در رشته های ورزش 
مختلف ازجمله ورزش های رزمی، فوتبال و فوتسال، 
والیبال، بسکتبال و... را فراهم کرده و این افراد رابرای 
ورود عرصه ورزش مهیا و کمک کند. شهردار منطقه 
۵ ادامه داد: توجه به ایجاد قابلیت اســتفاده برای در 
دسترس و قابل اســتفاده بودن اماکن و تجهیزات و 
وسایل ورزشی برای اقشار و گروه های مختلف جامعه 
از جمله توانیابان و جانمایی دستگاه های بدنسازی 
پارکی و لوازم بازی ویژه معلولان، یکی از مهم ترین 
ابزارها برای بسترسازی و مناسب سازی شرایط جهت 
تأمین نیازهای حرکتی و ورزشی معلولان و جانبازان 
در سطح فضای شهری اســت، که این بستر را نیز در 

سطح منطقه فراهم کردیم 
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 مدیرکل بیمه سلامت استان: 376 مرکز درمانی در استان ایلام با بیمه سلامت همکاری دارند

ایلام حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه سلامت ایلام گفت: در حال حاضر ۳۷۶ مرکز درمانی در استان ایلام با بیمه سلامت همکاری دارند.
نورالدین رحیمی در دیدار با امام جمعه ایلام اظهار کرد: یکی از دستاوردهای نظام، اجرایی شدن بیمه همگانی در کشور بوده است.

وی گفت: ۳۶۶ هزار نفر در استان ایلام به خصوص در مناطق روستایی و عشایری تحت پوشش بیمه سلامت هستند.
مدیرکل بیمه سلامت ایلام با اشاره به اینکه ۷۶ درصد از این افراد به صورت رایگان بیمه شده اند، افزود: سالانه ۲۳۰ میلیارد تومان از طریق بیمه سلامت به بیمه ها پرداخت می شود.

وی گفت: سه دهک اول جامعه بدون مراجعه حضوری، به صورت رایگان بیمه شده اند، اولین استانی بودیم که در بحث نسخه الکترونیکی گام برداشتیم.
رحیمی تصریح کرد: ۳۷۶ مرکز درمانی در استان با بیمه سلامت در ارتباط هستند، ۹۰ تا ۹۵ درصد هزینه های بستری در بیمارستان های دولتی در بیمه سلامت پرداخت می شود.

وی گفت: دولت پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای بیماران خاص در قالب صندوق بیماران صعب العلاج اختصاص داده است.

شهردار منطقه پنج مشهد اعلام کرد؛

منطقه۵ مشهد  پیشرو در احداث اماکن و سالن های ورزشی

مدیرکل ارشاد فارس:

اصلاح ساختارهای ناکارآمد اداری جزو مطالبات مردم است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 گردهمایی بزرگ صنعتگران برق و اتوماسیون صنعتی
 در نصف جهان

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دوازدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت 
برق و اتوماسیون صنعتی در اصفهان برگزار می شود.

به گزارش واحد روابط عمومی شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان دوازدهمین نمایشگاه 
تخصصی صنایع برق و اتوماسیون صنعتی در محل برگزاری نمایشگاه های اصفهان از 
تاریخ ۴ آبان ماه کار خود را آغاز می کند و شرایطی را فراهم می آورد تا واحدهای تولیدی، 
جدیدترین تجهیزات، خدمات و کالاهــای خود را در معرض دیــد بازدید کنندگان، 
متخصصان، کارشناسان و علاقمندان به رویدادهای نمایشگاهی و فعالان این حوزه قرار 

دهد.
در این نمایشگاه 1۲۰ شرکت فعال و مطرح از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اصفهان، تهران، قزوین، خراسان رضوی، یزد و استان البرز در طول چهار روز برگزاری این 

رویداد نمایشگاهی تخصصی آخرین توانایی هایی خود را به نمایش می گذارند.
دوازدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و اتوماسیون صنعتی در فضایی بالغ بر ۶ هزار 
مترمربع و با هدف شناسایی و توانایی صنعتگران برق، ارایه ظرفیت های تولید کنندگان 

تجهیزات برق خانگی و صنعتی و شناخت نیازهای بازار برق کشور برگزار می گردد. 
از برندهای مطرح که در این رویداد تخصصی نمایشگاهی حضور دارند می توان به شرکت 
مپنا، گروه ماد، یکتا افروز، برنا الکترونیک، سپاهان تابلو، شیوا امواج و آرین نیرو اشاره کرد. 
در این دوره از نمایشگاه صنعت برق شاهد حضور نمایندگی هایی از کشورهای جمهوری 

چک، انگلستان، چین، مالزی، آلمان، اسپانیا، ترکیه، ژاپن، کره جنوبی و ایتالیا هستیم.
این نمایشگاه با مشارکت، همکاری و هم اندیشی تاثیرگزارترین کانون های صنعت برق 
کشور از جمله شرکت توزیع برق استان اصفهان، انجمن همگن برق و الکترونیک اصفهان، 
سندیکای صنعت برق ایران، انجمن های صنفی اتوماسیون صنعتی ایران، انجمن تولید 
کنندگان کنترل و ابزار دقیق، اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان الکتریک و الکترونیک 

اصفهان برگزار خواهد شد.
دوازدهمین نمایشگاه صنعت برق و اتوماسیون صنعتی از تاریخ ۴ تا ۷ آبان ماه در ساعات 
بازدید 1۵ تا ۲1 واقع در کمربندی شرق، روبروی منطقه روشن دشت میزبان علاقه مندان و 

متخصصان صنایع برق خواهد بود.

 شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان اعلام کرد؛
 اعتبار کالابرگ الکترونیکی دریافت گاز مایع 

در گلستان تا پایان آبان 

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-کالابرگ اکترونیکی دریافت گاز مایع در گلستان تا 
پایان ماه آبان اعتبار دارد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گلستان اعلام کرد: کالابرگ 
الکترونیکی گاز مایع )ال پی جی( تا ۳۰ آبان به میزان ۴۶ کیلوگرم اعتبار دارد و قابل تمدید 

نیست.
همچنین خانوار های مشمول طرح دریافت سوخت، که نام نویسی نکرده اند ضروری است 

اطلاعات خود را در سامانه جدید تجارت آسان ثبت کنند.
در این اطلاعیه تاکید شده توزیع نفت سفید و گاز مایع برای خانوار های ساکن در روستا ها 
و اماکن فاقد گاز طبیعی فقط در صورت ثبت نام در سایت جدید تجارت آسان امکانپذیر 

خواهد

 طی 6 ماه  نخست سال جاری ثبت شد؛
 کاهش17درصدی حوادث ناشی از کار نسبت

 به مدت مشابه سال گذشته
 مشهد-فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد امین بابایی گفت : تعداد حوادث 
اتفاق افتاده و بررسی شده در شش ماهه سال 1۴۰1 نسبت به سال 1۴۰۰ به میزان 1۷درصد 
کاهش در سطح استان داشته ایم .محمد امین بابایی گفت : تعداد حوادث اتفاق افتاده و 
بررسی شده در شش ماهه سال  1۴۰1  نسبت به سال 1۴۰۰ به میزان 1۷درصد کاهش در 
سطح استان داشته ایم و این امر با برنامه ریزی هدفمند از  کارگاه های پرخطر  و بازرسی ها 
در جهت افزایش سطح ایمنی کارگاه ها  ، برگزاری دوره های آموزشی برای جامعه هدف  
انجام گردیده است.وی بیان نمودند که بیشترین حوادث ناشی از کار در سطح استان مربوط 
به کارگاه های ساختمانی در سطح استان می باشد که این موضوع می طلبد که کارفرمایان 
کارگاه های ساختمانی ، مجریان ذیصلاح ، مهندسان ناظر نسبت به رعایت آئین نامه های 
شورای عالی حفاظت فنی خصوصا آئین نامه حفاظتی کارگاه های ساختمانی اهتمام ویژه 
ای داشته باشند و  و همچنین دستگاه ذی مدخل در امور ساخت وساز بر این موارد نظارت 

بیشتری را داشته باشند تا شاهد کاهش حوادث ناشی از کار در این بخش باشیم.

 برگزاری مانور پدافند غیر عامل در مخابرات منطقه مرکزی
 اراک –غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در آســتانه هفته پدافند غیر عامل، مانور پدافند 
غیرعامل به منظور بررسی امنیت و پایداری شبکه مخابرات و زیرساخت های مرتبط با آن و 
پایش مکانیزم های خودحفاظتی و مانیتورینگ یکپارچه شبکه به صورت موفقیت آمیز ،در 
مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد.  مانور پدافند در بخش های سوییچ، شبکه ، پاور ،دیتا 
وسیار به صورت موفقیت آمیز در مخابرات منطقه مرکزی مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت.
 پایداری و تاب آوری شبکه مخابرات به عنوان یکی از مهم ترین سازمان های زیرساختی 
کشور اهمیت ویژه ای دارد و در همین راستا،در مانورهایی که در طول سال در مخابرات 
منطقه مرکزی برگزار می شود ، مصونیت شبکه در برابر آسیب های سایبری و مخاطرات 

احتمالی به صورت عملی ارزیابی می گردد .

  اولین محموله صادراتی دام مازاد ایلام
 به مقصد کویت بارگیری شد

ایلام حسن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل دامپزشکی ایلام گفت: نخستین 
محموله صادرات دام مازاد استان در راستای حمایت از دامداران امروز به مقصد کشور 
کویت بارگیری شد. یونس احمدی اظهار داشت: در اولین مرحله یک هزار و ۵۰۰ راس دام 
سبک دامداران استان ایلام از طریق مرز آبی خرمشهر در استان خوزستان به کشور کویت 

بارگیری و ارسال شد.
وی افزود: با توجه به خشکسالی  سال های اخیر، کمبود نهاده های دامی و منابع غذایی برای 
احشام و ایجاد شرایط اضطرار برای کشاورزان حوزه دامپروری صدور دام مازاد پرواری به 

خارج از کشور در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفت.
احمدی ادامه داد: این مجوز در استان ایلام و از سوی جهادکشاورزی و دامپزشکی برای 
دارندگان کارت های بازرگانی صادر شد و دارندگان این کارت ها برای صادرات دام زنده 
پرواری به خارج از کشور می توانند اقدام کنند. وی با بیان اینکه صادرات دام فقط شامل 
احشام سبک غیر مولد مازاد است، یادآور شد: دام های مازاد پرواری صادراتی بعد از یک ماه 
نگهداری در قرنطینه و انجام پلاک کوبی و هویت گذاری با تاییدیه دامپزشکان اجازه صدور 

به کشورهای مقصد را پیدا می کنند.

  مدیرعامل شرکت ملی پالایش
 و پخش فرآورده های نفتی :

 پالایشگاه اصفهان با بهره مندي 
از دانش بنیان ها سرآمد شرکت هاي پالایشي است

 
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلیل سالاري 
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در بازدید 
از پالایشگاه اصفهان  و در جمع مدیران آن گفت: این مجموعه عظیم 
صنعتي  با بهره مندي از دانش بنیان ها و ظرفیت نخبگان توانسته 

است سرآمد  شرکت های پالایشی باشد.
وي با بیان اینکه در حوزه واگذاري ها حضور مدیرعامل و  هیئت 
مدیره مي توانند به عنوان اتاق  فکر در حرکت روبه رشد یک شرکت 
بسیار نقش مهمي داشته باشند، اظهار داشت: حضور دکتر قدیري 
در پالایشگاه اصفهان و تلاش های جهادی ایشان به همراه اعتماد 
و اعتقاد کارکنان موجب شده که این واحد صنعتي بسیار خوب 
بدرخشد،  به طوري که  نه تنها در شرکت، حتي در حوزه استان و 
مسئولین نیز مقبول قرار گرفته است. مدیرعامل پالایشگاه اصفهان 
چه در زمان  جنگ و چه در حال حاضر که امنیت انرژي و اقتصاد 
را هدف قرار داده، بسیار خوش درخشیده است. سالاري در بخش 
دیگري از سخنان خود یادآور شد: امروزه تأثیر پروژه هاي زیست 
محیطي بر اقتصادکشور غیرقابل انکار است؛ پروژه زیست محیطي 
تصفیه گازوئیل شرکت پالایش نفت اصفهان  با رویکرد بهره گیري 
از توانمندي هاي ساخت داخل و دانش بومي و در شرایط تحریم 
بسیار ارزشمند تلقي مي شود، زیرا هموطنان عزیز از سوخت پاک و 
گازوئیل یورو ۵ بهرمند شده اند. در این راستا امیدواریم بحث امنیت 
انرژی، توسعه بخش پتروپالایشگاهی و به موازات آن طرح هاي 
زیست محیطي در بخش برش هاي سنگین  نیز که امروز در حال 
اجراست، همه به ثمر برسد.  وي با تأکید بر اینکه برای تحقق هرچه 
بیشتر اهداف تعیین شده، تلاش هاي بیشتري نیاز است، تصریح 
کرد: حضور جوانان متخصص و پرورش نیروهاي کارآمد، با بهره 
مندي از ظرفیت هاي پالایشگاه ها و مرتفع نمودن خلأهاي حوزه 
پیمانکاري و اجراي پروژه ها به طور حتم روزهاي امیدبخش تري 
را  رقم خواهد زد.   معاون وزیر در امور پالایش و پخش همچنین 
به زنجیره تولید کالایي و  ایجاد  برند کالایي  اشــاره کرد و افزود: 

خوشبختانه پالایشگاه اصفهان در این زمینه هم پیشرو است.
 دکتر محسن قدیري مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان نیز 
آقاي مهندس ســالاري را یکي از بهترین مدیران نفتي توصیف 
کرد و ابراز امیدواري کرد: با وجود تخصص و عمل ایشان آینده 
اي عالي در پالایش و پخش متصور هســتیم.  وي  همچنین به 
پروژه عظیم زیست محیطي تصفیه گازوئیل شرکت پالایش نفت 
اصفهان اشاره کرد و مزایا و ضرورتهاي  اجراي طرح را برشمرد. 
تولید روزانه 1۰۰ هزار بشکه گازوئیل  و سوخت پاک  مطابق با 
استاندارد یورو ۵، جلوگیري از انتشــار ۳۰۰ تن گوگرد در روز، 
کاهش گوگرد گازوئیل تولیدي پالایشــگاه به ppm 1۰، تولید 
گوگرد گرانول به میزان ۳۰۰ تــن در روز از مزیت هاي این طرح 
است. قدیري همسویي با سیاست کلي نظام در جهت برنامه هاي 
توسعه ملي، حفظ جایگاه پالایشگاه اصفهان در فضاي بازار رقابتي 
در آینده با تولید محصولات متنوع و مطابق با بازار عرضه و تقاضا و 
ورود به بازارهاي بین المللي جهت فروش محصولات با توجه به 

خصوصي شدن پالایشگاه را از دیگر مزایاي این طرح  عنوان کرد.

 تقدیر وزیر کشور و استاندار آذربایجانشرقي
 از مدیرعامل شرکت ملي صنایع مس ایران و مدیر 

مجتمع مس سونگون

 تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-وزیر کشور ضمن 
بازدید از غرفه مجتمع عظیم مس سونگون در دهمین نمایشگاه 
رینوتکس تبریز ، از عملکرد مدیرعامل و هیئت مدیره شــرکت 
ملي مس ایران و مدیر مجتمع مس سونگون تقدیر و برنامه ریزي 

استراتژیک این شرکت را خوب و اثربخش خواند.
دکتر وحیدی با اشاره به پتانسیل ها و ظرفیت های معادن در کشور، 
صنعت مس را صنعتی استراتژیک عنوان کرد و افزود: همراهی 
شرکت های دانش بنیان و ورود آن ها به صنعت مس می تواند افق 

های روشنی را برای کشور در این صنایع ترسیم نماید
استاندار اذربایجانشرقي هم عملگرایي و تلاش جهادي و شبانه 
روزي در مدیریت جدید مجتمع مس سونگون را نقطه قوت و 
عامل پویایي و تحرک در این مجتمع عظیم خواند و گفت :جدیت 
و پیگیري هاي مدیر جوان و متخصصِ مجتمع،  موجب توسعه 
طرحها و اجراي مصوبات سفر اخیر ریاست محترم جمهوري به 

معدن سونگون شده است
دکتر عباس زاده مدیر مجتمع مس سونگون هم ضمن ارائه گزارش 
مختصري از عملکرد این مجتمع به وزیر کشور ، با اشاره به هدف 
گذاری تولید 1 میلیون تن کاتد در کشور توسط شرکت مس گفت: 
شرکت ملی صنایع مس ایران برنامه ریزی جامعی برای دستیابی به 
این هدف را در دستور کار خود دارد که سهم مجتمع مس سونگون 
در این خصوص، تولید ۴۰۰ هزار تن کاتد بوده که برای تحقق این 
امر طرح های توسعه مجتمع مس سونگون به جد پیگیري می شود

مدیر مجتمع مس سونگون همچنین از ایجاد پردیس نواوري و 
شتاب دهي در شهرستان ورزقان خبر داد و گفت : توجه به اقتصاد 
دانش بنیان بفرموده مقام معظم رهبري، مسیر علم و دانش را به حوزه 

اقتصاد سوق داده و موجب افزایش بهره وري خواهد شد
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اخبار

شیراز – غزاله  توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس یکی از 
مطالبات اصلی مردم را تحقق عدالت اجتماعی و اصلاح 

ساختارهای ناکارآمد اداری دانست.
حمیدرضا قانعی در کارگروه فرهنگی ســلامت زنان 
خانواده با اشــاره به فرآیند تدوین برش اســتانی سند 
مهندسی فرهنگی در فارس و اقدامات انجام شده برای 
اجرایی شــدن این ســند، اظهار کرد: در حال حاضر 
توانسته ایم با تلاشی که در یک یا دو سال گذشته در استان 
انجام شده شاهد بازدهی و خروجی خوبی از تدوین سند 

و پایش اولیه در استان فارس باشیم.
او ادامه داد: با پایش اولیه  مشخص شده که در چه جاهایی 
مشکل وجود دارد و در چه جاهایی کم کاری شده و در 
چه بخش هایی نیاز به سرمایه گذاری بیشتری است و در 
نهایت چقدر زمان باید به حل هر مسئله که در این سند 

مطرح شده اختصاص یابد.
قانعی با اشاره به معطوف شــدن تلاش ها برای انجام 
اقدامی علمی در دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی فارس 
با بهره گیری از اساتید مجرب دانشگاه ها اشاره و ادعا کرد 
که پایش فرهنگی استان در این دبیرخانه انجام شده است 
و با اقدامات اصلاحی در برش استانی نقشه مهندسی 
فرهنگی سال 1۴۰۲ با قدرت بیشتری در مسیر پیشبرد 

اهداف این سند حرکت خواهد شد.
دبیر شــورای فرهنگ عمومی اســتان فارس به سهم 
دستگاه های مختلف در اجرایی شدن سند نقشه مهندسی 
فرهنگی اشــاره و خاطرنشــان کرد: ۳۶ دستگاه برای 
اجرای این سند تعریف شده بود که همه این دستگاه ها 

برنامه های خود را طبق سند به دبیرخانه ارسال کردند.
قانعی اضافه کرد: برنامه دستگاه ها طی ۶ ماه گذشته به 
دبیرخانه ارسال و در حال حاضر نتایج پایش برنامه ها 

آماده شده است که بر اساس این نتایج می توانیم بگوییم 
که هر دستگاه چه ســهمی را در اجرایی سازی نقشه 

مهندسی فرهنگی به عهده دارد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی فارس بیان کرد: ما 
سهم دستگاه ها را در اجرایی کردن سند و نقش آنها را در 
برطرف کردن مشکلات بر اساس اقتضائات امروز جامعه 
و نکاتی که در سند لحاظ شده مشخص می کنیم. در واقع 
با در نظر گرفتن پیمایش اولیه ای که نقطه صفر و آغاز سند 
را تعریف می کند، سهم هر دستگاه را در برطرف کردن 

مسائل شناسایی شده، مشخص خواهیم کرد.
قانعی یکی از مطالبات اصلی مــردم را تحقق عدالت 
اجتماعی و اصلاح ساختارهای ناکارآمد اداری دانست 
و گفت: همه دستگاه ها، کارشناسان ویژه اجرایی شدن 
ســند را معرفی کردند و با بهره گیــری از تجارب این 
کارشناسان توانسته ایم وظیفه و سهم هر دستگاه را در 

برخی موضوعات کمتر یا بیشتر در نظر بگیریم.
دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس بر ضرورت 
تخصیص اعتبار برای اجرایی شــدن ســند تأکید و 
خاطرنشــان کرد: مجموع برآورد هزینه دستگاه ها ۶۰ 
میلیارد تومان است که سهم هر دستگاه در برآورد اولیه 

مشخص شده است.

یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست  
معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری 
یزد از ساماندهی روشــنایی بلوار شهید واعظ و بلوار 
تبلیغات اسلامی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال خبر داد.

محمد رسول طهماســبی با بیان اینکه بهبود وضعیت 
روشنایی معابر شــهری یکی از دغدغه های مدیریت 
شهری و مطالبات شهروندان است، اظهار کرد: در راستای 

این امر بلوار شــهید واعظ واقع در منطقه چهار و بلوار 
تبلیغات اسلامی واقع در منطقه یک شهرداری با اعتباری 
بالغ بر ۶ میلیارد ریال با مشارکت شهرداری و شرکت 

توزیع برق به بهره برداری رسید.
با اشاره به تاثیر و اهمیت روشنایی استاندارد معابر شهری 
در کاهش تصادفات، افزایش امنیــت و ایجاد زیبایی 
بصری، گفت: ساماندهی روشنایی بلوارهای شهید واعظ 

و تبلیغات اسلامی به طول یک کیلومتر با نصب ۳۰ عدد 
فنداسیون و پایه چراغ در رفیوژ میانی بلوار و نصب چراغ 

های فوق کم مصرف ال ای دی به انجام رسید.
وی در ادامه اظهار داشت:  ساماندهی و بهسازی روشنایی 
چند بلوار و معابر شهری تا پایان سال جاری در دستور کار 
معاونت امور زیربنایی شهرداری قرار دارد که طی ماه های 

آینده اجرا خواهد شد

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری لرستان اعلام کرد؛
سرمایه گذاری هزار و 300 میلیارد تومانی 
برای ساخت هتل و واحدهای گردشگری

  خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عطا حسن پور مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان   با اشاره به اینکه در 
حال حاضر ۷۰ واحد گردشگری در لرستان در دست اجرا و احداث 
است اظهار داشت: این واحدهای گردشگری شامل هتل، متل، هتل 

آپارتمان، اقامتگاه سنتی، بوم گردی و  هستند.
وی عنوان کرد: اگر این ۷۰ واحد گردشــگری که حدود هزار و ۳۰۰ 
میلیارد تومان حجم سرمایه گذاری آنها است در استان احداث شوند، 

هزار و ۵۰۶ تخت به مجموع تخت های استان اضافه خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان افزود: با 
احداث این تعداد تخت، بیش از سه هزار تخت می توانیم در واحدهای 
گردشگری لرستان داشته باشیم. حسن پور در ادامه سخنان خود با بیان 
اینکه در سفر رئیس جمهور به استان لرستان بحثی به نام تبصره 1۸ ماده 
یک مطرح شد عنوان کرد: در این راستا اعتبارات خیلی خوبی برای 
تقویت سرمایه گذاری در این استان در نظر گرفته شد. وی ادامه داد: در 
این راستا ۷1 میلیارد تومان به سرمایه گذارانی که در زمینه گردشگری 
فعالیت دارند، پرداخت شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی لرستان با تاکید بر اینکه با اختصاص این اعتبار حدود 
پنج هتل در استان در حال ساخت است تصریح کرد: همچنین از این 
طریق تسهیلات صنایع دستی به روستاییان استان پرداخت شد. حسن 
پور با اشاره به اینکه خوشبختانه بانک ها در این زمینه خیلی خوب پای 
کار آمدند افزود: این تسهیلات در کمترین زمان ممکن به متقاضیان 
پرداخت شد. وی تصریح کرد: پرداخت این تسهیلات در ادامه کار 
طرح های راکد در استان مؤثر بود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی لرستان بیان داشت: برخی از این طرح ها تا چند ماه آینده 

در بروجرد به بهره برداری خواهند رسید.

سرپرست بیمه سلامت کرمانشاه:
6۲ درصد کرمانشاهیان زیرپوشش بیمه 

سلامت هستند

کرمانشاه – فردین کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست بیمه 
سلامت استان کرمانشاه با اشاره به فرا رسیدن هفته بیمه سلامت، گفت: 

۶۲ درصد کرمانشاهیان زیرپوشش بیمه سلامت هستند.
رضا تحویلیان با اشــاره به فرا رسیدن هفته بیمه سلامت، اظهار کرد: 
بیش از یک میلیون نفر در استان کرمانشاه تحت پوشش بیمه سلامت 
هستند که ۶۲ درصد جمعیت استان را شــامل می شود. وی افزود: از 
مجموع بیمه شدگان بیمه سلامت در استان کرمانشاه ۵1۶ هزار نفر آن 

بیمه شده روستایی است.
سرپرست بیمه سلامت استان کرمانشاه با اشاره به اجرای طرح پزشک 
خانواده، تصریح کرد: طرح پزشک خانواده برای پایش سلامت بیمه 
شدگان انجام می گیرد و در روســتاها 1۸۳ پزشک در مراکز درمانی 

روستایی و 1۷۶ نفر در کرمانشاه این طرح را انجام می دهند.
تحویلیان بیان کرد: طرح پزشک خانواده تنها برای زمان بیماری نیست 
بلکه پایش مستمر بیمه شدگان هدف اصلی است که نیازمند همکاری 
مردم با پزشکان است. وی ادامه داد: بیمه سلامت استان کرمانشاه ماهانه 
مبلغ ۵۷ میلیارد تومان برای هزینه بیماران و بیمه شدگان به مراکز درمانی 

دولتی و خصوصی پرداخت می کند.
سرپرست بیمه سلامت استان کرمانشاه خاطر نشــان کرد: ۲ هزار و 
۳1۸ نفر از بیماران خاص در اســتان کرمانشــاه تحت پوشش بیمه 
سلامت هستند و دولت ســیزدهم نیز با ابلاغ حکمی طی روزهای 
آینده امکان تحت پوشــش قرار گرفتن بیماران صعب العلاج را نیز 

فراهم خواهد کرد.
تحویلیان با اشاره به سیاست های افزایش جمعیت در کشور، تاکید کرد: 
در ۲ سال اخیر یعنی از ابتدای سال 1۴۰۰ تاکنون ۴۰۰ زوج نابارور در 

استان کرمانشاه شناسایی و از خدمات بیمه سلامت بهره مند شده اند.

مدیرکل بنیاد شهید آذربایجان شرقی:
وضعیت تحصیلی دانش آموزان مدارس 

شاهد آذربایجان شرقی رصد می شود

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران آذربایجان شرقی از رصد وضعیت تحصیلی دانش آموزان 

مدارس شاهد این استان با همکاری آموزش و پرورش خبر داد.
جابر ابوالفتح زاده در نخستین جلسه ستاد شــاهد آموزش و پرورش 
آذربایجان شرقی، گزارشی از وضعیت تحصیلی و تربیتی دانش آموزان 
شاغل به تحصیل در مدارس شاهد استان ارائه و تلاش برای بهبود وضع 

موجود را مورد تاکید قرار داد.
وی با بیان اینکه خانواده  های معظم شــاهد و ایثارگران حق بزرگی بر 
گردن نظام اسلامی دارند و لذا باید زمینه رشد و ارتقای تحصیلی و علمی 
فرزندان جامعه ایثار و شهادت در مدارس به  خوبی فراهم شود، بر همین 
اساس رسیدگی به وضعیت تحصیلی و تربیتی و حل مسائل و مشکلات 
احتمالی دانش آموزان شاغل به تحصیل در مدارس شاهد از برنامه  های 

مهم بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی است.
ابوالفتح زاده اظهار امیدواری کرد، نتیجه تمام تلاش ها برای بهبود کیفیت 
ارائه خدمات آموزشی - تربیتی در مدارس شاهد، خود را در پرورش 
دانش آموزان برتر از نظر علمی و نمونه از حیث دارا بودن روحیه ایثار و 

شهادت نشان دهد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی با تبیین اهمیت 
انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جدید، ادامه داد: انتظار می رود اداره 
کل آموزش  و پرورش استان و مدیران مدارس شاهد گام های موثرتری 

در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بین دانش آموزان بردارند.
در این جلسه حاضران درباره انتخاب مدیران مدارس شاهد آذربایجان 
شرقی، برگزاری کلاس های تقویت بنیه علمی دانش آموزان و اجرای 
المپیادهای دانش آموزی تبادل نظر و نسبت به برگزاری مرتب جلسات 

ستاد شاهد آموزش و پرورش استان تاکید کردند.

سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد:

روشنایی بلوارهای شهید واعظ و تبلیغات اسلامی یزد به بهره برداری رسید 


